



JORNAL OFICIAL

Município de Teixeira - Estado da Paraíba

Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei nº 37/74, de 21/03/1974

Edição ESPECIAL Nº18/2021

Teixeira - PB

29 de Dezembro de 2021

LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2021 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 0037/2021, regido pelo Processo Administrativo nº 0145/2021, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, Tijolos e Ferragens, destinados a reformas das Escolas da Zona Rural do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº 005/2021, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa nacional conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 29 DE DEZEMBRO DE 2021 ATÉ 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

EMPRESA: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMÉRCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ Nº 20.721.561/0001-97

REPRESENTANTE:
Pablo Patrício Pereira

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	ELO	7.250	KG	R\$ 0,53	R\$ 3.842,50
2	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	NATURAL	12	m³	R\$ 84,14	R\$ 1.009,68
3	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 39 CM (NBR 15270)	CERAMIC A PAIXÃO	8.150	UN	R\$ 2,13	R\$ 17.359,50
4	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)	CERAMIC A PAIXÃO	13.500	UN	R\$ 0,67	R\$ 9.045,00
5	PINO DE ACO COM FURO, HASTE = 27 MM (ACAO DIRETA)	JOTA LOBATO	20	CNT	R\$ 40,18	R\$ 803,60
6	TELA DE ACO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 7,5* CM	SILAT	1.010	M	R\$ 3,20	R\$ 3.232,00
7	ELEMENTO VAZADO CERAMICO QUADRADO (TIPO RETO OU REDONDO), *7 A 9 X 20 X 20* CM (L X A X C)	NATURAL	210	UN	R\$ 2,08	R\$ 436,80
8	BARRA DE FERRO CHATA, RETANGULAR (QUALQUER BITOLA)	SILAT	500	KG	R\$ 12,18	R\$ 6.090,00
9	PERFIL AÇO, U DOBRADO DE CHAPA - UDC SIMPLES - 75 X 38 X 2,65 MM (3,01 KG/M)	SILAT	75	M	R\$ 24,23	R\$ 1.817,25

10	PORTA DE ABRIR / GIRO, EM GRADIL FERRO, COM BARRA CHATA 3 CM X 1/4, COM REQUADRO E GUARNICAO - COMPLETO - ACABAMENTO NATURAL	CLM	5	M²	R\$ 505,05	R\$ 2.525,25
11	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)	CLM	12	UN	R\$ 501,04	R\$ 6.012,48
12	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)	CLM	7	UN	R\$ 481,28	R\$ 3.368,96
13	CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	DINOSSAURO	360	M	R\$ 16,36	R\$ 5.889,60
14	JANELA DE ABRIR EM MADEIRA PINUS/EUCALIPTO/ TAUARI/ VIROLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO *10* CM, 2 FOLHAS DE ABRIR TIPO VENEZIANA E 2 FOLHAS GUILHOTINA PARA VIDRO, COM FERRAGENS (SEM VIDRO,SEM GUARNICAO/ALIZAR E SEM ACABAMENTO)	CLM	65	M²	R\$ 361,94	R\$ 23.526,10
15	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	BELGO	40	KG	R\$ 19,75	R\$ 790,00
16	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS 310ML	VEDAARTE	55	UN	R\$ 35,50	R\$ 1.952,50
17	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	BELGO	12	KG	R\$ 22,99	R\$ 275,88
18	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)	BELGO	5	KG	R\$ 24,95	R\$ 124,75
19	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	BELGO	8	KG	R\$ 22,99	R\$ 183,92
20	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)-	BELGO	1	KG	R\$ 23,19	R\$ 23,19
21	RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA,	DINOSSAURO	572	M	R\$ 1,80	R\$ 1.029,60

	ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA					
22	VIGA NAO APARELHADA *6 X 12* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	DINOSSAU RO	120	M	R\$ 21,63	R\$ 2.595,60
23	TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2	CERÂMICA PAIXÃO	8	MLR	R\$ 721,67	R\$ 5.773,36
24	CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 50 CM	GRANPLA ST	98	M	R\$ 51,46	R\$ 5.043,08
25	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	BELGO	2	KG	R\$ 23,19	R\$ 46,38
26	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO, 3,2 X 8 MM (1KG = 1025 UNIDADES)	JOMARCA	3	KG	R\$ 5,00	R\$ 15,00
27	SOLDA EM BARRA DE ESTANHO-CHUMBO 50/50	JOMARCA	10	KG	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
28	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)	SIGMA	26	KG	R\$ 34,08	R\$ 886,08
29	GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL	NATURAL	790	KG	R\$ 0,68	R\$ 537,20
30	PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM	JOMARCA	25	CNT	R\$ 5,50	R\$ 137,50
31	PLACA DE GESSO PARA FORRO, *60 X 60* CM, ESPESSURA DE 12 MM (SEM COLOCAÇÃO)	NATURAL	895	M²	R\$ 11,71	R\$ 10.480,45
32	SISAL EM FIBRA	NATURAL	4	KG	R\$ 17,94	R\$ 71,76
33	LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA	PLASTICO R	34	M²	R\$ 1,38	R\$ 46,92
34	SARRAFO *2,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	NATURAL	15	M	R\$ 4,58	R\$ 68,70
35	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	SILAT	35	M²	R\$ 43,25	R\$ 1.513,75
36	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM *850* GR	VIQUA	16	UN	R\$ 32,88	R\$ 526,08
37	SOLUCAO PREPARADORA / LIMPADORA PARA PVC, FRASCO COM 1000 CM3	VEDACIT	16	UN	R\$ 28,52	R\$ 456,32
38	ESTOPA	NATURAL	6	KG	R\$ 4,89	R\$ 29,34
39	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHO)	LOTUS	90	UN	R\$ 0,68	R\$ 61,20
40	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648)	NORDESTE	20	M	R\$ 3,39	R\$ 67,80

41	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	4	UN	R\$ 5,69	R\$ 22,76
42	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	NORDEST E	10	M	R\$ 15,53	R\$ 155,30
43	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	4	UN	R\$ 11,78	R\$ 47,12
44	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES COM JUNTA ELASTICA, EMBALAGEM DE *400* GR (USO EM PVC, ACO, POLIETILENO E OUTROS)	VEDACIT	60	UN	R\$ 7,02	R\$ 421,20
45	JOELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	4	UN	R\$ 1,34	R\$ 5,36
46	JOELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	4	UN	R\$ 1,00	R\$ 4,00
47	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	NORDEST E	15	M	R\$ 5,83	R\$ 87,45
48	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	6	UN	R\$ 2,95	R\$ 17,70
49	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	MULTILIT	4	UN	R\$ 5,43	R\$ 21,72
50	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	NORDEST E	20	M	R\$ 8,79	R\$ 175,80
51	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM	MARI	12	UN	R\$ 82,99	R\$ 995,88
52	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA, COM AREJADOR (REF 1195)	REAL METAIS	12	UN	R\$ 29,79	R\$ 357,48
53	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 , SEM UNHO, COM LADRAO	REAL METAIS	12	UN	R\$ 3,09	R\$ 37,08
54	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 30 CM	ASTRA	12	UN	R\$ 3,39	R\$ 40,68
55	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2	HERC	12	UN	R\$ 3,79	R\$ 45,48
56	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO	MARI	4	UN	R\$ 164,99	R\$ 659,96
57	CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE	ASTRA	4	UN	R\$ 2,83	R\$ 11,32

58	BANCADA/ BANCA EM MARMORE, POLIDO, BRANCO COMUM, E= *3* CM	NATURAL	4	M²	R\$ 322,76	R\$ 1.291,04
60	MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO	MASSAFIX	8	KG	R\$ 12,99	R\$ 103,92
61	REJUNTE EPOXI, QUALQUER COR	SOLOMAS SA	12	KG	R\$ 2,99	R\$ 35,88
62	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO	LAT	4	UN	R\$ 26,61	R\$ 106,44
63	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	SIGMA	7	UN	R\$ 1,29	R\$ 9,03
64	TORNEIRA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 OU 3/4 (REF 1158)	REAL METAIS	4	UN	R\$ 20,69	R\$ 82,76
65	LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE ACO PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE *36* W, ALETADA, COMPLETA (LAMPADAS E REATOR INCLUSOS)	SPORTLUX	25	UN	R\$ 139,61	R\$ 3.490,25
66	LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE ACO PARA 1 LAMPADA FLUORESCENTE DE *18* W, ALETADA, COMPLETA (LAMPADA E REATOR INCLUSOS)	SPORTLUX	16	UN	R\$ 67,97	R\$ 1.087,52
67	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	INDUPLAST	200	M	R\$ 1,22	R\$ 244,00
68	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	ILUMI	50	UN	R\$ 4,39	R\$ 219,50
69	CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEL, EM PVC, DE 3 X 3, PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	ILUMI	20	UN	R\$ 2,41	R\$ 48,20
70	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 2, PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	ILUMI	30	UN	R\$ 0,79	R\$ 23,70
71	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	THEFLEX	380	M	R\$ 1,39	R\$ 528,20
72	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	SOLOMAS SA	2.150	KG	R\$ 0,67	R\$ 1.440,50
73	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	ELIZABETH	685	M²	R\$ 35,99	R\$ 24.653,15
74	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR	SOLOMAS SA	268	KG	R\$ 3,29	R\$ 881,72

75	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS	HARZ	186	GAL	R\$ 14,09	R\$ 2.620,74
76	SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR	HARZ	540	L	R\$ 7,68	R\$ 4.147,20
77	MASSA ACRILICA PARA PAREDES INTERIOR/EXTERIOR	HARZ	315	GAL	R\$ 26,42	R\$ 8.322,30
78	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	HARZ	1.250	L	R\$ 17,32	R\$ 21.650,00
79	MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO	HARZ	1.835	KG	R\$ 6,01	R\$ 11.028,35
80	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADEA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4, FORMATO MAIOR A 2025 CM2	ELIZABETH	187	M ²	R\$ 33,09	R\$ 6.187,83
VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 210.003,60						

Teixeira/PB, 29 de dezembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.053/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: ODONTOMEDICA PRODUTOS OONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ sob o nº. 18.544.864/0001-30.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescer na **CLÁUSULA TERCEIRA** - O valor de R\$ 14.061,44 (quatorze mil sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos) do contrato, no percentual aproximado de 25 % passando a ter um valor global aditivado de R\$ 71.009,87 (setenta e um mil, nove reais e oitenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

Item	Descrição	MARCA	UND	ADITIVO 25%	Valor Unitário	Valor Total
6	AGULHA DESC. 18G 1 ½ 40x12 (cx c/ 100)	DESCARPAC K	CX	17	R\$ 8,70	R\$ 147,90
9	AGULHA DESC.13X4,5 (CX C/ 100 UNID)	DESCARPAC K	CX	17	R\$ 8,50	R\$ 147,90
10	AGULHA DESC. 25X7 (CX C/ 100 UNID)	DESCARPAC K	CX	17	R\$ 8,50	R\$ 147,90
26	DREO DE PENROSE N 1 PCT C/12	MEDEITEX	CX	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
27	DREO DE PENROSE N 2 PCT C/12	MEDEITEX	CX	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
28	DREO DE PENROSE N 3 PCT C/12	MEDEITEX	CX.	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
29	DREO DE PENROSE N 4 PCT C/12	MEDEITEX	CX	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
75	COMPRESSA DE GASES (7,5 X 7,5, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS) (TEXCARE	PCT	17	R\$ 7,40	R\$ 125,80

	PACOTES COM 500 COMPRESSAS)					
92	FIO DE SUTURA NYLON 2.0 C/AGULHA CX/24	TECNOFIO	CX	14	R\$29,88	R\$ 418,32
93	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 C/AGULHA CX/24	TECNOFIO	CX	10	R\$ 30,50	R\$ 305,00
94	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 C/AGULHA CX/24	TECNOFIO	CX	10	R\$30,50	R\$ 305,00
107	LANCETA PICADORA CX C/ 200	GTECH	CX	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
108	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR 70 CM X 50 M,	DESCARBOX	ROLO	87	R\$ 7,30	R\$ 635,10
118	MÁSCARA CIRÚRGICA DUPLA C/ CLIPS – DESCARTAVEL COM ELÁSTICO	FAVA	CX	350	R\$ 29,00	R\$ 10.150,00
133	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/ AGULHA 22 G1'0,7X25	DESCARPAC K	CX	26	R\$ 49,90	R\$ 1247,40
135	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML C/ AGULHA 22 G1'0,7X25 (CX C/ 100 UND)	DESCARPAC K	CX	8	R\$ 33,39	R\$ 267,12
						R\$ 14.061,44

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, inciso I, alinea b § 1º da Lei nº. 8.666/93 e com previsão na CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA do contrato.

DATA ASSINATURA: 29 de dezembro 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0145/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0037/2021

CONTRATO Nº. 01.168/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 20.721.561/0001-97.

OBJETIVO: Aquisição de Materiais de Construção, Elétrico, Hidráulico, Tijolos e Ferragens, destinados a reformas das Escolas da Zona Rural do Município de Teixeira-PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 210.003,60 (Duzentos e dez mil três reais e sessenta centavos).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0144/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0036/2021

CONTRATO Nº. 01.169/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

CONTRATADO: CENTRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 07.681.440/0001-09.

OBJETIVO: Aquisição de uma Biblioteca Infantil composta com materiais pedagógicos visando atender ao Projeto

Biblioteca Infantil, a cargo da Secretaria Municipal da Educação.

VALOR GLOBAL: R\$ 87.750,00 (Oitenta e sete mil setecentos e cinquenta reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2021.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB
Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito
Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito
Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL
Edição/Diagramação: Hardilles de Araújo Amorim
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro
CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB